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Рабочая температура: от -60°С до +90°С

ИЗОЛЯЦИОННЫЙ КОЖУХ ДЛЯ РУЧНЫХ БАЛАНСИРОВОЧНЫХ КЛАПАНОВ 787
Cim 728C

Данное изделие было произведено согласно требованиям стандарта менеджмента качества ISO 9001.
Благодаря превосходным механическим, теплофизическим и акустическим характеристикам может быть
использовано в широком спектре областей.

Гарантия 5 лет.

Выполен из вспененного полиэтилена. Плотность наружного слоя  80 кг/м³, внутреннего - 30 кг/м³.

г. Москва, ул. Авиамоторная д. 12, офис 807 111024 Mosca - Russia
tel.: +7 495 989 74 22 - fax: +7 495 989 74 22 - http://www.cimberio.com - e-mail: inforu@cimberio.it



©
 C

im
be

rio
 S

.p
.A

. -
 re

v:
 2

/2
01

9-
02

-2
0

РАЗМЕРЫ

DN 1/2" 3/4" 1" 1"1/4 1"1/2 2"
Grms. 60 60 55 90 100 125

A 144 144 144 176 176 191
B 156 158 164 191 191 191
C 79 79 82 82 91 108
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